

IDDI Ejendomme ApS
Mjølnersvej 1, 8800 Viborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 41 29 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Steen Tougaard Vistisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | IDDI Ejendomme ApS Mjølnersvej 1 8800 Viborg |
| | CVR-nr.: 37 41 29 10 |
| | Stiftet: 29. januar 2016 |
| | Hjemsted: Viborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Steen Tougaard Vistisen, direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af lejligheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt til basis af dagværdien.

Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 1 samt noten omkring investeringsejendomme.

Under henvisning til investeringsejendommenes beliggenhed, udlejningsprocent m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.066 kr. mod 52.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.245 kr. mod 21.869 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 94.066 | 52.829 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | <u>292.260</u> | <u>33.153</u> |
| Driftsresultat | 386.326 | 85.982 |
| Andre finansielle indtægter | 558 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-79.043</u> | <u>-56.955</u> |
| Resultat før skat | 307.841 | 29.027 |
| Skat af årets resultat | <u>-67.596</u> | <u>-7.158</u> |
| Årets resultat | 240.245 | 21.869 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>240.245</u> | <u>21.869</u> |
| Disponeret i alt | 240.245 | 21.869 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | <u>2.115.000</u> | <u>1.603.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.115.000</u> | <u>1.603.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.115.000</u> | <u>1.603.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>87.971</u> | <u>27.891</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>87.971</u> | <u>27.891</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.202.971</u> | <u>1.630.891</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------|--|------------------|------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | 484.268 | 244.023 |
| | Egenkapital i alt | <u>534.268</u> | <u>294.023</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 133.000 | 68.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>133.000</u> | <u>68.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gældsbreve | 1.111.852 | 1.142.553 |
| | Deposita | 78.060 | 84.100 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.189.912</u> | <u>1.226.653</u> |
| 5 | Kortfristet del af langfristet gæld | 41.341 | 39.254 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 2.960 | 2.961 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.811 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 200.362 | 0 |
| | Selskabsskat | 2.596 | 0 |
| | Anden gæld | 76.721 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>345.791</u> | <u>42.215</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.535.703</u> | <u>1.268.868</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.202.971</u> | <u>1.630.891</u> |
| 1 | Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt til basis af dagværdien. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 1 samt noten omkring investeringsejendomme.

Under henvisning til investeringsejendommenes beliggenhed, udlejningsprocent m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 1.569.847 | 1.240.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>219.740</u> | <u>329.847</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.789.587</u> | <u>1.569.847</u> |
| Regulering til dagsværdi primo | 33.153 | 33.153 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>292.260</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi ultimo | <u>325.413</u> | <u>33.153</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.115.000</u> | <u>1.603.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> | | |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50.000 | | |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | | |
| 4. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat primo | 244.023 | 222.154 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 240.245 | 21.869 | | |
| | <u>484.268</u> | <u>244.023</u> | | |
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld i alt 31/12 2019</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2019</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
| Gældsbreve | 1.153.193 | 41.341 | 1.111.852 | 923.144 |
| Deposita | 78.060 | 0 | 78.060 | 0 |
| | <u>1.231.253</u> | <u>41.341</u> | <u>1.189.912</u> | <u>923.144</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 360 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. | | | | |
| 7. Eventualposter | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Ingen. | | | | |